



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Havnegade 33  
Postboks 371  
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## Holsted Antik- og Kræmmermarked ApS

# Årsrapport 2013

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 13. maj \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Per-Oluf Jensen

*dirigent*

CVR-nr. 30 49 98 08  
876610 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Holsted Antik- og Kræmmermarked ApS  
Overgade 11 A  
6670 Holsted

Telefon: 23 27 55 31

CVR-nr.: 30 49 98 08

Stiftet: 13. april 2007

Hjemstedskommune: Holsted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Per-Oluf Jensen

### **Revisor**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Havnegade 33  
6700 Esbjerg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 13. maj 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er køb og salg af antikviteter samt udlejning af studepladser.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser et resultat på 37 tkr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Kapitalen forventes retableret ved fremtidig positiv indtjening.

For det kommende år forventes et forbedret resultat.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets økonomiske stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>Resultat før renter</b>		39.133	-5
Finansielle indtægter		7	0
Finansielle omkostninger		-2.470	-1
<b>Resultat før skat</b>		36.670	-6
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>36.670</u>	<u>-6</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>36.670</u>	<u>-6</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Handelsvarer		25.060	37
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		10.351	18
Periodeafgrænsningsposter		5.822	6
		16.173	24
<b>Likvide beholdninger</b>		4.218	19
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		45.451	80
<b>AKTIVER I ALT</b>		45.451	80

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	<u>2013</u>	<u>2012</u>
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	1		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-150.188</u>	<u>-187</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-25.188</u>	<u>-62</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		61.371	114
Mellemregning med anpartshaver		<u>9.268</u>	<u>28</u>
		<u>70.639</u>	<u>142</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>45.451</u>	<u>80</u>
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v. - ingen</b>			
<b>Nærtstående parter/ejerforhold</b>	2		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-186.858	-61.858
Årets resultat	0	36.670	36.670
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>125.000</b>	<b>-150.188</b>	<b>-25.188</b>

#### 2 Nærtstående parter

Holsted Antik- og Kræmmermarked ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Per-Oluf Jensen, Solvænget 8, 6710 Esbjerg V, der er hovedanpartshaver